



ООО "Витим-металл"

30.12.2021

СПб, Большой пр.ПС, д.26/2, офис 28

т/ф 230-63-65, 230-64-77 Шиханова Людмила Александровна

промзона Парнас, ул.Домостроительная. д.4, т/ф 598-89-30

Наименование	Характеристика	Длина 1 шт. (м)	Вес 1 п/м (кг)	Вес штуки (кг)	ЦЕНА за			1 рез (руб.)
					(руб.)	1 п/м (руб.)	штука (руб.)	
АРМАТУРА А1	d 6,0 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,250	1,5	93 000	23,25	139,50	5
	d 6 мм ст.3ПС/СП осмотр	6,0	0,250	1,5	69 000	17,25	103,50	5
	d 8 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,417	2,5	89 000	37,08	222,50	8
	d 10 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,667	4,0	96 000	64,00	384,00	10
	d 12 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,917	5,5	90 000	82,50	495,00	10
	d 12 мм ст.3ПС/СП	11,70	0,940	11,0	82 000	77,09	902,00	10
	d 14 мм ст.3ПС/СП	5,85	1,282	7,5	87 100	111,67	653,25	12
	d 16 мм ст.3ПС/СП	11,7	1,624	19,0	87 400	141,93	1 660,60	15
d 20 мм ст.3ПС/СП	6,0	2,583	15,5	87 000	224,75	1 348,50	15	
АРМАТУРА А3	A500C d 6 мм	6,0	0,250	1,5	95 100	23,78	142,65	5
	A500C d 8 мм	6,0	0,417	2,5	93 000	38,75	232,50	8
	A500C d 10 мм	11,7	0,641	7,5	82 000	52,56	615,00	10
	A500C d 12 мм	11,7	0,940	11,0	78 000	73,33	858,00	10
	A500C d 14 мм	11,7	1,282	15,0	80 000	102,56	1 200,00	12
	A500C d 16 мм	11,7	1,624	19,0	76 200	123,74	1 447,80	15
КВАДРАТ	10 ст.3ПС/СП	5,8	0,862	5,0	102 100	88,02	510,50	15
	12 ст.3ПС/СП	6,0	1,167	7,0	98 500	114,92	689,50	15
	14 ст.3ПС/СП	6,0	1,583	9,5	95 000	150,42	902,50	15
	16 ст.3ПС/СП	6,0	2,167	13,0	89 000	192,83	1 157,00	15
	20 ст.3ПС/СП	6,0	3,333	20,0	90 000	300,00	1 800,00	20
ЛИСТ Г/К	1,5x1250x2500 мм			40,0	91 000		3 640,00	100
	1,8x1250x2500 мм			46,5	106 500		4 952,25	120
	2,0x1250x2500 мм			52,0	89 500		4 654,00	120
	3,0x1250x2500 мм			77,0	89 300		6 876,10	150
	4,0x1500x6000 мм			288,0	87 300		25 142,40	160
ЛИСТ ПВА	406 1000x3000 мм			38,0	116 000		4 408,00	260
ЛИСТ ПВА	408 1000x2900 мм			48,0	110 500		5 304,00	260
РИФЛЕН.чечев.	4,0x1500x6000 мм			294,0	88 600		26 048,40	260
ПОЛОСА	20x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,667	4,0	100 400	66,93	401,60	15
	25x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,833	5,0	103 000	85,83	515,00	15
	30x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	1,000	6,0	98 000	98,00	588,00	15
	40x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	1,333	8,0	97 000	129,33	776,00	20
	50x5 мм ст.3ПС/СП	6,0	2,000	12,0	95 500	191,00	1 146,00	20
	60x4 мм ст.3ПС/СП	5,9	1,949	11,5	98 500	191,99	1 132,75	20
	80x8 мм ст.3ПС/СП	5,85	5,214	30,5	99 000	516,15	3 019,50	35
	100x6 мм ст.3ПС/СП	6,0	4,750	28,5	99 000	470,25	2 821,50	35
ПРОВОЛОКА	d 1,2 мм		0,009			0,00		
	d 1,2 мм прутки уп.5 кг			5,0			650,00	
вязальная	d 2,0 мм		0,025		110 000	2,77		
ТРУБА ВГП	ВГП ДУ 15x2,35	6,0	1,083	6,5	96 000	104,00	624,00	20
	ВГП ДУ 20x2,5	6,0	1,583	9,5	99 800	158,02	948,10	25
	ВГП ДУ 20x2,8	6,0	1,750	10,5	95 000	166,25	997,50	25
	ВГП ДУ 25x2,8	6,0	2,167	13,0	80 000	173,33	1 040,00	30
	ВГП ДУ 32x2,8	6,0	2,833	17,0	86 000	243,67	1 462,00	35
	ВГП ДУ 40x3,0	6,0	3,417	20,5	86 000	293,83	1 763,00	35
ТРУБА профильн.	15x15x1,5 мм	6,0	0,750	4,5	99 500	74,63	447,75	15
	20x20x1,5 мм	6,0	1,000	6,0	98 000	98,00	588,00	15
	20x20x2,0 мм	6,0	1,250	7,5	88 500	110,63	663,75	15
	25x25x1,5 мм	6,0	1,167	7,0	99 000	115,50	693,00	20
	25x25x2,0 мм	6,0	1,583	9,5	88 000	139,33	836,00	20
	30x20x1,5 мм	6,0	1,250	7,5	98 000	122,50	735,00	20
	30x30x1,5 мм	6,0	1,500	9,0	94 000	141,00	846,00	20
	30x30x2,0 мм	6,0	1,833	11,0	87 000	159,50	957,00	20
	40x20x1,5 мм	6,0	1,500	9,0	96 000	144,00	864,00	25
	40x20x2,0 мм	6,0	1,833	11,0	82 000	150,33	902,00	25
	40x25x1,5 мм	6,0	1,667	10,0	104 000	173,33	1 040,00	25
	40x25x2,0 мм	6,0	2,167	13,0	89 000	192,83	1 157,00	25
	40x40x1,5 мм	6,0	1,833	11,0	86 500	158,58	951,50	30
	40x40x2,0 мм	6,0	2,500	15,0	80 000	200,00	1 200,00	30

бесплатная погрузка в открытый кузов

ручная погрузка в закрытый кузов - 50 коп.кг

товар сертифицирован, в цену включен НДС

начальник Парнасской металлобазы Любименко Алена Владимировна т. 598-89-30

склад работает с 9.00 до 17.00 без обеда

пятница с 9.00 до 16.00 без обеда

резка металла в размер, ДОСТАВКА



ООО "Витим-металл"

30.12.2021

СПб, Большой пр.ПС, д.26/2, офис 28

т/ф 230-63-65, 230-64-77 Шиханова Людмила Александровна

промзона Парнас, ул.Домостроительная. д.4, т/ф 598-89-30

Наименование	Характеристика	Длина 1 шт. (м)	Вес 1 п/м (кг)	Вес штуки (кг)	ЦЕНА за			1 рез (руб.)
					1 тн (руб.)	1 п/м (руб.)	штука (руб.)	
ТРУБА профильн.	40x40x3,0 мм	6,0	3,417	20,5	79 000	269,92	1 619,50	30
	50x25x2,0 мм	6,0	2,333	14,0	80 000	186,67	1 120,00	30
	50x25x3,0 мм	6,0	3,250	19,5		0,00	0,00	30
	50x50x2,0 мм	6,0	3,083	18,5	84 000	259,00	1 554,00	35
	50x50x3,0 мм	6,0	4,667	28,0	79 500	371,00	2 226,00	40
	60x30x2,0 мм	6,0	2,917	17,5	92 000	268,33	1 610,00	40
	60x30x3,0 мм	6,0	3,917	23,5	80 000	313,33	1 880,00	35
	60x40x2,0 мм	6,0	3,250	19,5	78 000	253,50	1 521,00	35
	60x60x2,0 мм	6,0	3,917	23,5	78 000	305,50	1 833,00	40
	60x60x3,0 мм	6,0	5,417	32,5	78 000	422,50	2 535,00	45
	80x40x2,0 мм	6,0	3,833	23,0	79 000	302,83	1 817,00	50
	80x40x3,0 мм	6,0	5,333	32,0	76 000	405,33	2 432,00	50
	80x60x2,0 мм	6,0	4,333	26,0	92 000	398,67	2 392,00	60
	80x60x3,0 мм	12,0	6,500	78,0	82 000	533,00	6 396,00	60
	80x80x3,0 мм	6,0	7,333	44,0	78 000	572,00	3 432,00	80
	80x80x4,0 мм	12,0	9,833	118,0	89 000	875,17	10 502,00	80
	100x50x3,0 мм	12,0	6,958	83,5	86 000	598,42	7 181,00	85
	100x50x4,0 мм	12,0	9,000	108,0	81 600	734,40	8 812,80	85
	100x100x3,0 мм	12,0	9,333	112,0	85 400	797,07	9 564,80	85
	100x100x4,0 мм	12,0	12,333	148,0	81 200	1001,47	12 017,60	85
120x120x4,0 мм	12,0	14,833	178,0	78 000	1157,00	13 884,00	90	
ТРУБА ЭЛ/СВ	d 57x3,0 мм	6,0	4,167	25,0	80 000	333,33	2 000,00	50
	d 76x3,0 мм	12,0	5,583	67,0	80 000	446,67	5 360,00	60
	d 89x3,5 мм	12,0	7,667	92,0	82 000	628,67	7 544,00	70
	d 108x3,5 мм	12,0	9,167	110,0	76 000	696,67	8 360,00	80
УГОЛОК	25x25x3 ст.3ПС/СП	6,0	1,167	7,0	96 000	112,00	672,00	25
	32x32x4 ст.3ПС/СП	6,0	2,000	12,0	94 000	188,00	1 128,00	30
	40x40x3 ст.3ПС/СП	12,0	1,917	23,0	93 400	179,02	2 148,20	40
	40x40x4 ст.3ПС/СП	12,0	2,500	30,0	88 000	220,00	2 640,00	40
	50x50x4 ст.3ПС/СП	12,0	3,167	38,0		0,00	0,00	40
	50x50x5 ст.3ПС/СП	12,0	3,917	47,0	87 000	340,75	4 089,00	40
	63x63x5 ст.3ПС/СП	12,0	5,000	60,0	86 400	432,00	5 184,00	50
	75x75x5 ст.3ПС/СП	12,0	6,000	72,0	88 500	531,00	6 372,00	60
	75x75x6 ст.3ПС/СП	12,0	7,083	85,0	87 000	616,25	7 395,00	70
	100x100x7 ст.3ПС/СП	12,0	11,167	134,0	88 100	983,78	11 805,40	100
100x100x8 ст.3ПС/СП	12,0	12,583	151,0		0,00	0,00	70	
ШВЕЛЛЕР	6,5П ст.3ПС/СП	12,0	6,000	72,0	97 200	583,20	6 998,40	60
	8П ст.3ПС/СП	6,0	7,333	44,0	96 900	710,60	4 263,60	60
	10У ст.3ПС/СП	12,0	8,833	106,0	95 400	842,70	10 112,40	70
	12У ст.3ПС/СП	12,0	10,750	129,0	101 000	1085,75	13 029,00	80
	14У ст.3ПС/СП	12,0	12,667	152,0	97 000	1228,67	14 744,00	90
	16П, ст.3ПС/СП	12,0	14,833	178,0	98 000	1453,67	17 444,00	100
	20П ст.3ПС/СП	12,0	19,167	230,0	95 000	1820,83	21 850,00	150
Наименование	Характеристика	штука (руб.)	Наименование	Характеристика	Вес штуки	штука (руб.)		
ДИСКИ	отрезной 125x2.0x22.23 малый	30	СЕТКА кладочная	0,38x2м, яч.50x50 мм	3,1	196		
	отрезной 230x2.5x22.23	65		0,51x2 м, яч.50x50 мм	4,0	269		
ЗАСОВЫ	наклад.СИМЕКО ЗЩ-015 плоский	200		0,64x2 м, яч.50x50 мм	5,0	314		
	наклад.СИМЕКО ЗЩ-016 круглый	200		0,77x2 м, яч.50x50 мм	6,1	390		
	наклад.СИМЕКО ЗЩ-029 с проуш.	200		1x3 м, яч.100x100 мм	6,0			
			ПЕТАИ	d22x120 мм		90		
ЗАМОК	врезной КЛАСС малый	600	воротные	d20x140 мм подшип.		120		
	врезной КЛАСС большой	1 200		d30x130 мм		170		
	врезной Барьер большой	2 000			Перчатки рабочие		30	
	навесной Аллюр "Стандарт"	250		Скотч упаковочный прозр.(рулон)		70		
	проушина для навесных замков	20		Стрейч упаковочный		350		
			ЭЛЕКТРОДЫ АНО-4 d3 мм			750		

бесплатная погрузка в открытый кузов

ручная погрузка в закрытый кузов - 50 коп.кг

товар сертифицирован, в цену включен НДС

начальник Парнасской металлобазы Любименко Алена Владимировна т. 598-89-30

склад работает с 9.00 до 17.00 без обеда

пятница с 9.00 до 16.00 без обеда

резка металла в размер, ДОСТАВКА